
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 살고싶은 건강생태도시 조성 (단위:천원)

보건위생과 2,852,277 2,664,521 187,756

국 505,700

기 135,407

도 456,689

시 1,754,481

시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료) 1,161,959 1,217,982 △56,023

국 118,010

기 127,869

도 79,484

시 836,596

살고싶은 건강생태도시 조성 44,848 37,140 7,708

국 700

시 44,148

재난현장 출동 의료팀 지원 15,668 1,000 14,668

국 700

시 14,968

201 일반운영비 5,668 1,000 4,668

국 700

시 4,968

01 사무관리비 5,668 1,000 4,668

국 700

시 4,968

본예산 5,668 1,000 4,668

국 700

시 4,968

○현장응급의료소 사체낭 구입

750

○현장응급의료소 환자분류천(6인용) 구입

1,100

○현장응급의료소 환자분류 깃발 및 테이프

구입 418

○재난의료지원팀 조끼 구입 500

○현장응급의료소 배너 구입 300

○현장응급의료소 운영 사무용품 구입

200

○재난의료지원팀 조끼 세탁비

200

○현장응급의료소 구성물품 구입

1,200

○재난의료 지원팀 운영 지원 1,000

75,000원*10개

1,100,000원*1식

418,000원*1식

50,000원*10벌

50,000원*6종

100,000원*2식

100,000원*2회

400,000원*3식

250,000원*4회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 살고싶은 건강생태도시 조성 (단위:천원)

국 700

시 300

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

본예산 10,000 0 10,000

○다수사상자 대비 현장응급의료소 물품 구

입 10,00010,000,000원*1식

지역보건 의료 사업 29,180 36,140 △6,960

201 일반운영비 17,550 19,070 △1,520

01 사무관리비 17,550 19,070 △1,520

본예산 17,550 19,070 △1,520

○순천시 지역보건의료 심의위원회 참석수

당 2,000

○순천시 지역보건의료 계획서 제작

1,500

○행사지원에 따른 위생복 구입

250

○보건소 정수기 렌탈료 및 비데 필터 교환

3,600

○보건행정업무 특근매식비

4,800

○사무실 환경정비 및 소규모 수선비

3,600

○보건사업관련 소모품 구입 1,800

100,000원*20명*1회

30,000원*50권*1회

50,000원*5명

100,000원*3대*12월

8,000원*5명*10일*12월

300,000원*12월

150,000원*12월

202 여비 4,080 4,320 △240

01 국내여비 4,080 4,320 △240

본예산 4,080 4,320 △240

○보건위생사업 연찬회 참석

1,200

○지역보건의료계획 교육 및 평가대회 참석

1,440

○지역보건의료 선진지 견학

1,440

60,000원*10명*2일

60,000원*4명*6회

60,000원*6명*4회

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○지역보건사업 업무추진 5,0005,000,000원*1식

301 일반보상금 300 600 △300

09 행사실비보상금 300 600 △300

본예산 300 600 △300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 살고싶은 건강생태도시 조성 (단위:천원)

○보건의날 기념행사 참석자 보상

30050,000원*6명*1회

303 포상금 500 400 100

01 포상금 500 400 100

본예산 500 400 100

○보건행정 유공자 포상금 지급

50050,000원*10명

307 민간이전 1,750 1,750 0

01 의료및구료비 1,750 1,750 0

본예산 1,750 1,750 0

○의료지원에 따른 의약품 구입

1,7501,750,000원*1식

질병없는 건강한 도시 만들기 1,098,911 1,162,642 △63,731

국 117,310

기 109,669

도 79,484

시 792,448

방역소독관리 497,517 547,415 △49,898

101 인건비 240,301 242,767 △2,466

04 기간제근로자등보수 240,301 242,767 △2,466

본예산 240,301 242,767 △2,466

○보건소 방역소독 인부임(보건소) 17,261

― 기본급 12,871

― 유급휴일수당 1,609

― 국민연금 580

― 건강보험 402

― 고용보험 194

― 산재보험 103

― 장기요양보험 30

― 매식비 1,472

○보건소 방역소독 인부임(읍면동) 223,040

― 기본급 160,885

― 유급휴일수당 40,222

― 국민연금 7,240

― 건강보험 5,020

― 고용보험 2,414

― 산재보험 1,288

― 장기요양보험 371

― 매식비 5,600

69,950원*1명*23일*8월

69,950원*23일*1명

12,871,000원*4.5%

12,871,000원*3.12%

12,871,000원*1.5%

12,871,000원*0.8%

402,000원*7.38%

8,000원*23일*8월*1명

69,950원*23일*4월*25명

69,950원*23일*25명

160,885,000원*4.5%

160,885,000원*3.12%

160,885,000원*1.5%

160,885,000원*0.8%

5,020,000원*7.38%

8,000원*7일*4월*25명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

201 일반운영비 38,060 27,510 10,550

01 사무관리비 20,420 11,290 9,130

본예산 20,420 11,290 9,130

○하계방역단 매식비 2,640

○방역장비 소모품 구입 2,000

○읍면 17개소 방역차량 임차료 지급

15,300

○읍면동 방역소독원 교육자료 제작

480

8,000원*3명*110일

20,000원*100개

900,000원*17개소

12,000원*40권

02 공공운영비 17,640 16,220 1,420

본예산 17,640 16,220 1,420

○방역장비 및 차량 수리비

10,000

○위생해충포획기 유지보수

7,640

50,000원*100대*2회

38,200원*200대*1회

202 여비 3,600 2,700 900

01 국내여비 3,600 2,700 900

본예산 3,600 2,700 900

○방역소독 업무추진 여비 1,440

○친환경 방역소독 워크숍 및 평가대회

1,440

○친환경 방역 선진지 견학

720

60,000원*3명*8일

60,000원*3명*8회

60,000원*3명*4회

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 3,000 △1,000

본예산 2,000 3,000 △1,000

○방역소독사업 업무 추진 2,0002,000,000원*1식

206 재료비 193,556 208,358 △14,802

01 재료비 193,556 208,358 △14,802

본예산 193,556 208,358 △14,802

○방역소독약품 구입 141,756

○방역소독 유류비 42,000

○유충구제용 미꾸라지 구입 8,800

○유충구제용 방충망 구입 1,000

141,756,000원*1식

3,500,000원*12월

44,000원*200kg

5,000원*200개

405 자산취득비 20,000 60,080 △40,080

01 자산및물품취득비 20,000 60,080 △40,080

본예산 20,000 60,080 △40,080

○위생해충 포획기 구입 10,000

○방역소독 장비 구입 10,000

500,000원*20대

500,000원*20대
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

종합방역대책 추진 90,900 83,200 7,700

201 일반운영비 9,360 13,160 △3,800

01 사무관리비 9,360 13,160 △3,800

본예산 9,360 13,160 △3,800

○메르스 등 감염병 예방 홍보물 제작

2,000

○손씻기 체험활동 등 홍보물 제작

3,000

○질병정보모니터요원 교육 강사수당 지급

200

○감염병관리 업무추진 특근매식비

3,360

○가검물 검사의뢰 택배비 800

500원*2,000매*2종

2,000원*1,500부

200,000원*1회

8,000원*5명*7일*12월

10,000원*80건

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○감염병관리 예방교육

1,440

○감염병 양성환자 진료 의뢰

120

○감염병 확진검사 의뢰 1,200

○기생충 퇴치사업 추진 여비

240

60,000원*2명*3일*4회

60,000원*1명*2일

60,000원*4명*5일

60,000원*2명*2일

301 일반보상금 5,640 5,640 0

09 행사실비보상금 600 600 0

본예산 600 600 0

○손씻기 생활습관화 공연 참석자

6001,000원*600명*1회

12 기타보상금 5,040 5,040 0

본예산 5,040 5,040 0

○감염병 양성자 참여자 보상

5,04060,000원*28명*3회

307 민간이전 71,900 60,400 11,500

01 의료및구료비 71,900 60,400 11,500

본예산 71,900 60,400 11,500

○진드기매개 감염병 예방물품(기피제) 구

입 60,000

○조류독감, 백일해 치료약품 등 구입

1,400

○신종인플루엔자 예방 손소독제 등 구입

5,000

2,500원*24,000명

20,000원*70명

20,000원*250개
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

○메르스 등 신종감염병 예방 개인보호구

구입 2,500

○감염병 예방 손세정제 구입 3,000

25,000원*100개

5,000원*600개

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○손소독기 구입 1,000500,000원*2대

진드기매개 감염병 예방관리 9,200 9,000 200

기 4,600

도 4,600

201 일반운영비 4,100 4,000 100

기 2,050

도 2,050

01 사무관리비 4,100 4,000 100

기 2,050

도 2,050

본예산 4,100 4,000 100

기 2,050

도 2,050

○진드기매개 감염병 예방 홍보물 구입 등

4,100

기 2,050

도 2,050

2,050원*1,000개*2종

307 민간이전 5,100 5,000 100

기 2,550

도 2,550

01 의료및구료비 5,100 5,000 100

기 2,550

도 2,550

본예산 5,100 5,000 100

기 2,550

도 2,550

○진드기매개 감염병 예방 기피제 구입

5,100

기 2,550

도 2,550

1,700원*3,000개

감염병조기발견사업 142,972 111,072 31,900

도 15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

시 127,972

101 인건비 30,000 22,000 8,000

도 15,000

시 15,000

04 기간제근로자등보수 30,000 22,000 8,000

도 15,000

시 15,000

본예산 30,000 22,000 8,000

도 15,000

시 15,000

○기본급 18,586

도 9,293

시 9,293

○휴일수당 3,233

도 1,616

시 1,617

○국민연금 837

도 419

시 418

○건강보험 580

도 290

시 290

○고용보험 279

도 140

시 139

○산재보험 149

도 75

시 74

○장기요양보험 43

도 21

시 22

○퇴직금 2,021

도 1,010

시 1,011

○가검물의뢰 관외출장여비

2,280

도 1,140

시 1,140

67,340원*1명*23일*12개월

67,340원*1명*4일*12개월

18,585,840원*4.5%

18,585,840원*3.12%

18,585,840원*1.5%

18,585,840원*0.8%

576,880원*7.38%

67,340원*30일*1명

57,000원*5일*8월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

○역학조사지원 관내출장여비

1,992

도 996

시 996

16,600원*12월*10회*1명

201 일반운영비 7,932 7,932 0

01 사무관리비 3,332 3,332 0

본예산 3,332 3,332 0

○검사실 폐수 위탁처리 800

○감염성 폐기물 위탁처리 2,532

400,000원*2회

211,000원*12월

02 공공운영비 1,600 1,600 0

본예산 1,600 1,600 0

○병리검사장비 수선비 1,600100,000원*16대

03 행사운영비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○손씻기 생활습관 아동극 공연

3,0001,000,000원*3회

202 여비 1,140 1,140 0

01 국내여비 1,140 1,140 0

본예산 1,140 1,140 0

○병리검사 및 결핵 교육 360

○감염병 역학조사원 워크숍

240

○감염병 예방 전국평가대회

300

○결핵 진료의사 교육 240

60,000원*3명*2회

60,000원*2명*2일

60,000원*1명*5일

60,000원*2명*2회

307 민간이전 103,900 80,000 23,900

01 의료및구료비 103,900 80,000 23,900

본예산 103,900 80,000 23,900

○병리검사시약 및 기자재 구입

63,900

○클라미디아 검사시약 및 기자재 구입

40,000

63,900,000원*1식

40,000,000원*1식

한센양로자 생계비 지원 17,154 12,705 4,449

국 8,577

도 4,288

시 4,289

301 일반보상금 17,154 12,705 4,449

국 8,577

도 4,288
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

301 일반보상금 시 4,289

01 사회보장적수혜금 17,154 12,705 4,449

국 8,577

도 4,288

시 4,289

본예산 17,154 12,705 4,449

국 8,577

도 4,288

시 4,289

○재가한센인 생계비 지원 17,154

국 8,577

도 4,288

시 4,289

1,906,000원*9명

한센인 피해사건 피해자 지원 5,400 5,400 0

국 5,400

301 일반보상금 5,400 5,400 0

국 5,400

01 사회보장적수혜금 5,400 5,400 0

국 5,400

본예산 5,400 5,400 0

국 5,400

○한센인피해자 생활지원금 지원

5,400

국 5,400

150,000원*3명*12회

한센양로자 의료비 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○재가한센인 의료비 지원

5,00050,000원*10명*10회

에이즈 진단시약 구입 5,576 6,578 △1,002

기 2,788

시 2,788

307 민간이전 5,576 6,278 △702

기 2,788

시 2,788

01 의료및구료비 5,576 6,278 △702
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

01 의료및구료비 기 2,788

시 2,788

본예산 5,576 6,278 △702

기 2,788

시 2,788

○에이즈 진단시약 구입 5,576

기 2,788

시 2,788

5,576,000원*1식

성병 진단시약 구입 5,566 5,100 466

기 2,783

도 2,783

307 민간이전 5,566 5,100 466

기 2,783

도 2,783

01 의료및구료비 5,566 5,100 466

기 2,783

도 2,783

본예산 5,566 5,100 466

기 2,783

도 2,783

○성병 진단시약 구입 5,566

기 2,783

도 2,783

5,566,000원*1식

생물테러 물자 비축 및 관리보조 2,520 2,520 0

기 1,260

도 378

시 882

307 민간이전 2,520 2,520 0

기 1,260

도 378

시 882

02 민간경상사업보조 2,520 2,520 0

기 1,260

도 378

시 882

본예산 2,520 2,520 0

기 1,260
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

도 378

시 882

○생물테러 지정감시기관 운영

2,520

기 1,260

도 378

시 882

2,520,000원*1개소

결핵고위험군 등 취약계층 잠복결핵 검진지원 71,022 25,564 45,458

기 35,511

도 17,755

시 17,756

201 일반운영비 2,870 0 2,870

기 1,435

도 717

시 718

01 사무관리비 2,870 0 2,870

기 1,435

도 717

시 718

본예산 2,870 0 2,870

기 1,435

도 717

시 718

○노인결핵전수검진 홍보물 제작

2,870

기 1,435

도 717

시 718

2,870,000원*1식

307 민간이전 68,152 25,564 42,588

기 34,076

도 17,038

시 17,038

01 의료및구료비 68,152 25,564 42,588

기 34,076

도 17,038

시 17,038

본예산 68,152 25,564 42,588

기 34,076
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

도 17,038

시 17,038

○의료기관종사자 잠복결핵 검진비

19,152

기 9,576

도 4,788

시 4,788

○노인결핵 전수검진 49,000

기 24,500

도 12,250

시 12,250

22,400원*855명

7,000원*7,000명

결핵역학조사 6,748 9,800 △3,052

기 3,374

도 1,687

시 1,687

201 일반운영비 1,687 2,400 △713

기 843

도 422

시 422

01 사무관리비 1,687 2,400 △713

기 843

도 422

시 422

본예산 1,687 2,400 △713

기 843

도 422

시 422

○결핵예방 홍보물 제작 1,687

기 843

도 422

시 422

1,687,000원*1식

202 여비 1,400 1,200 200

기 700

도 350

시 350

01 국내여비 1,400 1,200 200

기 700

도 350
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

01 국내여비 시 350

본예산 1,400 1,200 200

기 700

도 350

시 350

○결핵환자 역학조사 및 여비

1,400

기 700

도 350

시 350

70,000원*2명*10회

307 민간이전 3,661 6,200 △2,539

기 1,831

도 915

시 915

01 의료및구료비 3,661 6,200 △2,539

기 1,831

도 915

시 915

본예산 3,661 6,200 △2,539

기 1,831

도 915

시 915

○결핵약품 및 기자재 구입 1,974

기 988

도 493

시 493

○결핵검사 및 판독비 1,687

기 843

도 422

시 422

1,974,000원*1식

1,687,000원*1식

결핵 입원명령 대상 환자 지원 8,882 2,480 6,402

기 4,441

도 2,220

시 2,221

307 민간이전 8,882 2,480 6,402

기 4,441

도 2,220

시 2,221
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

01 의료및구료비 8,882 2,480 6,402

기 4,441

도 2,220

시 2,221

본예산 8,882 2,480 6,402

기 4,441

도 2,220

시 2,221

○입원명령 결핵환자 입원비 및 생계비 지

원 8,882

기 4,441

도 2,220

시 2,221

1,110,250원*8명

결핵환자 가족 검진 5,644 5,400 244

기 2,822

도 1,411

시 1,411

201 일반운영비 844 0 844

기 422

도 211

시 211

01 사무관리비 844 0 844

기 422

도 211

시 211

본예산 844 0 844

기 422

도 211

시 211

○결핵환자 지원 홍보물 제작 844

기 422

도 211

시 211

844,000원*1식

307 민간이전 4,800 5,400 △600

기 2,400

도 1,200

시 1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

01 의료및구료비 4,800 5,400 △600

기 2,400

도 1,200

시 1,200

본예산 4,800 5,400 △600

기 2,400

도 1,200

시 1,200

○의료기관 접촉자 및 결핵환자 가족검진비

지원 4,800

기 2,400

도 1,200

시 1,200

40,000원*120명

의료기관 결핵환자 관리(민간의료기관) 34,370 33,858 512

기 34,370

307 민간이전 34,370 33,858 512

기 34,370

02 민간경상사업보조 34,370 33,858 512

기 34,370

본예산 34,370 33,858 512

기 34,370

○결핵관리 전담간호사 인건비 및 운영비

지원 34,370

기 34,370

2,864,150원*1명*12회

보건소 결핵관리 지원(결핵전담) 21,324 0 21,324

기 10,662

시 10,662

101 인건비 21,324 0 21,324

기 10,662

시 10,662

04 기간제근로자등보수 21,324 0 21,324

기 10,662

시 10,662

본예산 21,324 0 21,324

기 10,662

시 10,662

○기본급 13,468

기 6,734

1,683,500원*1명*8월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

시 6,734

○급식비 1,040

기 520

시 520

○위험수당 320

기 160

시 160

○명절수당 400

기 200

시 200

○직무관련수당 2,400

기 1,200

시 1,200

○출장여비 2,400

기 1,200

시 1,200

○국민연금 584

기 292

시 292

○건강보험 400

기 200

시 200

○고용보험 160

기 80

시 80

○산재보험 120

기 60

시 60

○장기요양보험 32

기 16

시 16

130,000원*1명*8월

40,000원*1명*8월

200,000원*1명*2회

300,000원*1명*8월

60,000원*1명*5일*8월

73,000원*1명*8월

50,000원*1명*8월

20,000원*1명*8월

15,000원*1명*8월

4,000원*1명*8월

보건소 결핵환자 검사 및 진단 지원 14,116 96,113 △81,997

기 7,058

도 3,529

시 3,529

307 민간이전 14,116 96,113 △81,997

기 7,058

도 3,529
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 질병없는 건강한 도시 만들기 (단위:천원)

307 민간이전 시 3,529

01 의료및구료비 14,116 96,113 △81,997

기 7,058

도 3,529

시 3,529

본예산 14,116 96,113 △81,997

기 7,058

도 3,529

시 3,529

○보건소 결핵환자 객담검사 및 2차 판독비

(2차포함) 14,116

기 7,058

도 3,529

시 3,529

14,116,000원*1식

농어촌 보건소 등 이전신축사업 155,000 198,000 △43,000

국 103,333

도 25,833

시 25,834

405 자산취득비 155,000 198,000 △43,000

국 103,333

도 25,833

시 25,834

01 자산및물품취득비 155,000 198,000 △43,000

국 103,333

도 25,833

시 25,834

본예산 155,000 198,000 △43,000

국 103,333

도 25,833

시 25,834

○농어촌 보건소 등 이전신축사업 보건의료

장비 구입 155,000

국 103,333

도 25,833

시 25,834

155,000,000원*1식

의료관련감염 표본감시 18,200 18,200 0

기 18,200

의료관련감염 표본감시 18,000 18,200 △200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 행복한 건강도시(보건/보건의료)

단위: 의료관련감염 표본감시 (단위:천원)

기 18,000

307 민간이전 18,000 18,000 0

기 18,000

02 민간경상사업보조 18,000 18,000 0

기 18,000

본예산 18,000 18,000 0

기 18,000

○의료관련 감염병관리 운영지원

18,000

기 18,000

9,000,000원*2개소

의료관련감염관리 시군 운영비 200 0 200

기 200

201 일반운영비 200 0 200

기 200

01 사무관리비 200 0 200

기 200

본예산 200 0 200

기 200

○표본감시 운영 홍보물 제작 200

기 200

200,000원*1식

시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전) 1,210,074 965,552 244,522

국 387,690

기 1,000

도 377,205

시 444,179

식품의약품 안전관리 1,210,074 965,552 244,522

국 387,690

기 1,000

도 377,205

시 444,179

의약업소 관리 256,856 61,886 194,970

도 180,000

시 76,856

201 일반운영비 54,326 48,446 5,880

01 사무관리비 43,326 37,446 5,880

본예산 43,326 37,446 5,880

○의약업소 개설신고필증 제작 및 교부파일

1,0001,000원*1,000매
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

○의약정소위원회 참석 수당

1,120

○장기기증운동추진위원회 참석수당

1,600

○의약업무추진 매식비

2,688

○의약업무추진 야간 점검 매식비

1,728

○나눔과 배려 장기기증 홍보물 제작

3,000

○장기기증 캠페인 추진 현수막 배너 제작

400

○장기기증 희망등록 접수처 표지판 제작

450

○마약류 등 약물오남용 캠페인 홍보물 제

작 900

○명절 연휴기간 의약업소 운영 홍보

1,000

○의약정협의회 연합봉사단운영 소모품

570

○시민 심폐소생술 및 응급처치 교육 강사

비 3,500

○심폐소생술 및 응급처치 교육 소모품

1,000

○폐의약품 위탁처리비 3,420

○메디컬 페스티벌 개최 홍보 및 현수막 제

작 3,000

○메디컬 페스티벌 개최 소모품 구입

4,050

○메디컬 페스티벌 개최 사무용품 구입

750

○메디컬 페스티벌 개최 진료 재료 구입

4,750

○자동심장충격기 소모품 교체

8,400

70,000원*8명*2회

100,000원*8명*2회

8,000원*4명*7일*12월

8,000원*3명*6일*12월

1,000원*1,500개*2종

100,000원*4개

45,000원*10개

900원*1,000개

1,000원*500부*2회

285,000원*2회

100,000원*35회

10,000원*100개

285,000원*12월

100,000원*30종

45,000원*30종*3개

10,000원*15종*5개

19,000원*10종*25개

254,540원*33개소

03 행사운영비 11,000 11,000 0

본예산 11,000 11,000 0

○제5회 순천시 메디컬 페스티벌 개최

5,000

○장기기증 생명존중 그림그리기 대회 개최

6,000

5,000,000원*1식

6,000,000원*1식

202 여비 2,220 2,220 0

01 국내여비 2,220 2,220 0

본예산 2,220 2,220 0

○의약업소 합동 교류단속 48060,000원*2명*4일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

○통합 의학박람회 지원 240

○마약 및 양귀비 검찰 합동단속

900

○응급의료워크숍 및 평가 교육

600

60,000원*2명*2일

60,000원*1명*15일

60,000원*2명*5회

301 일반보상금 1,560 1,420 140

12 기타보상금 1,560 1,420 140

본예산 1,560 1,420 140

○마약류 명예지도원 활동비

560

○소비자 의료기기감시원 활동비

1,000

35,000원*8명*1일*2회

50,000원*5명*4회

402 민간자본이전 198,750 0 198,750

도 180,000

시 18,750

01 민간자본사업보조(자체재원) 18,750 0 18,750

본예산 18,750 0 18,750

○자동심장충격기 24시 편의점 설치

18,7502,500,000원*15대*50%

02 민간자본사업보조(이전재원) 180,000 0 180,000

도 180,000

본예산 180,000 0 180,000

도 180,000

○의료원 100주년 기념 역사관 설치

100,000

도 100,000

○의료원 100주년 기념 네온전광판 설치

50,000

도 50,000

○의료원 응급실 기능보강 30,000

도 30,000

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

식품위생업소 관리 9,304 12,524 △3,220

201 일반운영비 6,304 7,304 △1,000

01 사무관리비 6,304 7,304 △1,000

본예산 6,304 7,304 △1,000

○식품위생업무 특근 매식비

2,304

○식중독 예방 홍보 컨설팅

4,000

8,000원*3명*8일*12월

200,000원*20개소

203 업무추진비 3,000 3,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○식품위생업소 관리사업 업무추진

3,0003,000,000원*1식

음식문화개선사업 78,846 82,820 △3,974

201 일반운영비 37,120 37,120 0

01 사무관리비 37,120 37,120 0

본예산 37,120 37,120 0

○모범음식점 및 위생등급제 표지판 제작

3,000

○외식업 경영인 마인드 운영에 따른 강사

수당 12,000

○위생업소지원 심의위원회 수당

1,500

○선진 음식문화 종사자 위생복 제작

10,350

○홀몸노인 반찬제공 도시락 구입

5,000

○디저트보급사업 위생용품 제작

2,270

○위생등급제 업소 지원용품 제작

3,000

100,000원*30개소

500,000원*8명*3회

100,000원*5명*3회

30,000원*345개소

50,000원*50개*2회

45,400원*50개소

15,000원*200개소

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○외식업 실습교육 식재료(소모품)구입

3,000200,000원*15종

301 일반보상금 15,226 15,200 26

09 행사실비보상금 2,092 2,066 26

본예산 2,092 2,066 26

○소비자중심 음식문화개선 정착 시민운동

추진 592

○남도음식피크닉홀 참가업체 지원

1,500

296,000원*2회

1,500,000원*1개소

12 기타보상금 13,134 13,134 0

본예산 13,134 13,134 0

○모범음식점 수도료지원(복합건물)

9,000

○모범음식점 쓰레기봉투 지원

4,134

50,000원*15개소*12개월

1,060원*150장*26개소

401 시설비및부대비 6,000 10,000 △4,000

01 시설비 6,000 10,000 △4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

본예산 6,000 10,000 △4,000

○음식점 더부살이코너 설치

6,0002,000,000원*3개소

402 민간자본이전 17,500 17,500 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 17,500 17,500 0

본예산 17,500 17,500 0

○위생업소 화장실시설 개선사업

10,000

○위생업소 입식테이블 지원사업

3,750

○위생업소 손씻기시설 설치

3,750

4,000,000원*5개소*50%

2,500,000원*3개소*50%

2,500,000원*3개소*50%

공중위생 업소 관리 52,972 52,315 657

201 일반운영비 25,592 25,592 0

01 사무관리비 25,592 25,592 0

본예산 25,592 25,592 0

○유통관련영업자 교육 강사비

800

○유통관련영업자 위생교육 교재 제작

2,100

○불법게임기 폐기 차량 임차료

4,900

○청소년 유해환경정화 예방활동 소모품 구

입 200

○공중위생서비스 평가표 제작

1,200

○공중위생서비스 최우수업소 표지판 제작

3,000

○공중위생업 친절·기술교육 강사수당

4,800

○공중위생업 친절·기술교육 소모품 구입

4,000

○공중위생업소 특근(야간점검) 매식비

2,592

○뷰티관광특화업소 표지판(외국어 포함)

2,000

100,000원*2명*4회

6,000원*350부

350,000원*1대*14회

200,000원*1회

100,000원*12개소

300,000원*10개소

600,000원*8회

500,000원*8회

8,000원*3명*9일*12월

100,000원*20개소

202 여비 1,620 1,620 0

01 국내여비 1,620 1,620 0

본예산 1,620 1,620 0

○불법게임기 감정 의뢰 480

○공중위생관리사업 추진 여비

540

60,000원*2명*4회

60,000원*3명*3회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

○어린이급식관리지원센터사업 추진 여비

240

○시군교류 합동단속 360

60,000원*2명*2회

60,000원*3명*2회

206 재료비 2,000 1,680 320

01 재료비 2,000 1,680 320

본예산 2,000 1,680 320

○에코뷰티사랑봉사단 운영 재료 구입

2,00020,000원*10개소*10회

301 일반보상금 23,760 12,510 11,250

09 행사실비보상금 420 420 0

본예산 420 420 0

○에코뷰티사랑봉사단 협의회 참석자 보상

4207,000원*30명*2회

12 기타보상금 23,340 12,090 11,250

본예산 23,340 12,090 11,250

○공중위생업소점검 명예감시원 활동비

7,000

○공중위생서비스 시민평가원 활동비

11,250

○공중위생서비스평가 우수업소 규격봉투지

원 1,590

○에코뷰티사랑봉사다 참여자 중식 및 교통

비 3,500

50,000원*7명*20일

50,000원*15일*15일

1,060원*30매*50개소

10,000원*35명*10회

어린이 기호식품 전담관리원 운영 14,000 7,000 7,000

국 7,000

도 3,500

시 3,500

301 일반보상금 14,000 7,000 7,000

국 7,000

도 3,500

시 3,500

12 기타보상금 14,000 7,000 7,000

국 7,000

도 3,500

시 3,500

본예산 14,000 7,000 7,000

국 7,000

도 3,500

시 3,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

○어린이먹을거리 소비자감시단 운영비

14,000

국 7,000

도 3,500

시 3,500

50,000원*28일*10명

어린이 식품 안전관리 11,159 12,304 △1,145

201 일반운영비 9,000 10,145 △1,145

01 사무관리비 9,000 10,145 △1,145

본예산 9,000 10,145 △1,145

○어린이 식품안전관리 홍보물 제작

3,000

○어린이 식품안전관리보호구역 표지판 제

작 3,000

○어린이 식품안전관리 소모품 구입

1,000

○어린이보호구역 부정·불량식품 홍보물

제작 2,000

2,000원*1,500부

600,000원*5개소

10,000원*10명*10회

10,000원*200개

202 여비 660 660 0

01 국내여비 660 660 0

본예산 660 660 0

○어린이 기호식품 수거 업무 추진여비

66060,000원*1명*11회

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○어린이 식품안전보호구역 수거검사

1,000100,000원*10회

301 일반보상금 499 499 0

12 기타보상금 499 499 0

본예산 499 499 0

○우수판매업소 쓰레기봉투 지원

4991,060원*47개소*10매

식품위생업소 지도관리 12,988 12,988 0

201 일반운영비 9,208 9,208 0

01 사무관리비 9,208 9,208 0

본예산 9,208 9,208 0

○위생업소영업자 준수사항 등 서류 제작

2,100

○위생업소 지도단속 활동복 구입

800

700원*3,000부

200,000원*4명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

○위생업소 야간단속 매식비

2,304

○유관기관 위생업소 합동단속 매식비

2,304

○행사관련 지도점검 소모품 구입

900

○행정처분게시문 및 신고민원 수거봉투 제

작 800

8,000원*4명*6일*12월

8,000원*4명*6일*12월

45,000원*4명*5회

2,000원*200개*2종

202 여비 3,780 3,780 0

01 국내여비 3,780 3,780 0

본예산 3,780 3,780 0

○유통식품 관련 등 수거검사 의뢰

720

○식품위생지도 시군합동 단속

1,800

○식품위생지도 시책사업추진 여비

960

○부정불량식품(신고민원) 수거검사 의뢰

300

60,000원*1명*12회

60,000원*3명*5일*2회

60,000원*2명*8회

60,000원*1명*5회

합동단속 및 지자체 위생관리 지원 5,277 5,277 0

국 2,638

도 421

시 2,218

201 일반운영비 3,552 3,594 △42

국 1,776

도 284

시 1,492

02 공공운영비 3,552 3,594 △42

국 1,776

도 284

시 1,492

본예산 3,552 3,594 △42

국 1,776

도 284

시 1,492

○식품위생 감시원 활동 공공요금(갤럭시탭

) 3,552

국 1,776

도 284

시 1,492

37,000원*8대*12월

301 일반보상금 1,725 1,683 42
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

301 일반보상금 국 862

도 137

시 726

12 기타보상금 1,725 1,683 42

국 862

도 137

시 726

본예산 1,725 1,683 42

국 862

도 137

시 726

○시니어 감시원 활동비 1,725

국 862

도 137

시 726

862,500원*2회

합동단속 등 사후관리 강화 5,304 5,904 △600

국 2,652

시 2,652

202 여비 300 600 △300

국 150

시 150

01 국내여비 300 600 △300

국 150

시 150

본예산 300 600 △300

국 150

시 150

○건강기능식품 수거 여비

300

국 150

시 150

30,000원*1명*10회

206 재료비 5,004 5,304 △300

국 2,502

시 2,502

01 재료비 5,004 5,304 △300

국 2,502

시 2,502
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

본예산 5,004 5,304 △300

국 2,502

시 2,502

○건강기능식품 수거 재료비 5,004

국 2,502

시 2,502

500,400원*10회

어린이급식관리지원센터 운영 700,000 700,000 0

국 350,000

도 175,000

시 175,000

307 민간이전 700,000 700,000 0

국 350,000

도 175,000

시 175,000

05 민간위탁금 700,000 700,000 0

국 350,000

도 175,000

시 175,000

본예산 700,000 700,000 0

국 350,000

도 175,000

시 175,000

○어린이급식관리지원센터 운영

700,000

국 350,000

도 175,000

시 175,000

700,000,000원*1식

지역응급의료 협력체계지원 사업 1,000 1,000 0

기 1,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

기 1,000

01 사무관리비 1,000 1,000 0

기 1,000

본예산 1,000 1,000 0

기 1,000

○지역응급의료 협력체계 지원

1,000

기 1,000

200,000원*5회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

음식점 3대 청결운동 11,568 11,534 34

도 5,784

시 5,784

201 일반운영비 11,568 11,534 34

도 5,784

시 5,784

01 사무관리비 11,568 11,534 34

도 5,784

시 5,784

본예산 11,568 11,534 34

도 5,784

시 5,784

○3대 청결운동 홍보 물품 구입

8,828

도 4,414

시 4,414

○위생등급제 평가수수료 2,740

도 1,370

시 1,370

4,414,000원*2종

137,000원*20건

2019년 공공급식관리지원센터 시범운영 50,000 0 50,000

국 25,000

도 12,500

시 12,500

101 인건비 30,000 0 30,000

국 15,000

도 7,500

시 7,500

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

국 15,000

도 7,500

시 7,500

본예산 30,000 0 30,000

국 15,000

도 7,500

시 7,500

○공공급식관리지원센터 인건비

30,000

국 15,000

2,500,000원*2명*6개월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 시민이 안전한 식품의약품관리(보건/식품의약안전)

단위: 식품의약품 안전관리 (단위:천원)

도 7,500

시 7,500

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 10,000

도 5,000

시 5,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

국 10,000

도 5,000

시 5,000

본예산 20,000 0 20,000

국 10,000

도 5,000

시 5,000

○공공급식관리지원센터 운영비

20,000

국 10,000

도 5,000

시 5,000

20,000,000원*1식

2019년 위생용품 안전관리 800 0 800

국 400

시 400

202 여비 800 0 800

국 400

시 400

01 국내여비 800 0 800

국 400

시 400

본예산 800 0 800

국 400

시 400

○위생용품 안전관리 지도관리

800

국 400

시 400

20,000원*2명*20회

창조적인 순천 뷰티문화 활성화(문화및관광/문화및관광

일반)

40,000 40,000 0

시민건강을 위한 뷰티산업 육성 40,000 40,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 창조적인 순천 뷰티문화 활성화(문화및관광/문화및관광일반)

단위: 시민건강을 위한 뷰티산업 육성 (단위:천원)

뷰티관련산업 육성 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

본예산 40,000 40,000 0

○ 뷰티페스티벌 개최 40,00040,000,000원*1식

행정운영경비(보건위생과)(기타/기타) 366,174 366,917 △743

기 6,538

시 359,636

인력운영비 113,183 124,431 △11,248

기 6,538

시 106,645

인력운영비 100,107 90,027 10,080

101 인건비 100,107 90,027 10,080

01 보수 100,107 90,027 10,080

본예산 100,107 90,027 10,080

○시간외 근무수당

100,10710,299원*27명*30시간*12월

인력운영비(보건소 결핵환자 관리) 13,076 0 13,076

기 6,538

시 6,538

101 인건비 13,076 0 13,076

기 6,538

시 6,538

03 무기계약근로자보수 13,076 0 13,076

기 6,538

시 6,538

본예산 13,076 0 13,076

기 6,538

시 6,538

○기본급 6,800

기 3,400

시 3,400

○명절휴가비 800

기 400

시 400

○직무수당 1,596

기 798

1,700,000원*1명*4월

800,000원*1명*1회

399,000원*1명*4월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비(보건위생과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 798

○위험수당 160

기 80

시 80

○급식비 520

기 260

시 260

○출장여비 1,200

기 600

시 600

○보험료 800

기 400

시 400

○퇴직금 1,200

기 600

시 600

40,000원*1명*4월

130,000원*1명*4월

60,000원*1명*5일*4월

200,000원*1명*4월

1,200,000원*1회

기본경비 252,991 242,486 10,505

기본경비 252,991 242,486 10,505

201 일반운영비 168,951 164,806 4,145

01 사무관리비 48,516 42,951 5,565

본예산 48,516 42,951 5,565

○기본사무용품비 8,640

○보건소동 화장실 화장지 및 소모품 구입

6,000

○보건소 지문인식기 사용료

240

○신문 및 잡지구독료 3,600

○쓰레기종량제(규격50L) 봉투 구입

636

○행정전산장비 토너 등 구입

9,600

○보건행정업무추진 소모품 구입

12,000

○보건소동 승강기 유지관리비

2,280

○복사용지 구입(A4) 2,640

○복사용지 구입(A3) 1,620

○복사용지 구입(B5) 1,260

20,000원*36명*12월

500,000원*12월

20,000원*1개소*12월

300,000원*12월

10,600원*5묶음*12월

800,000원*12월

1,000,000원*12월

190,000원*12월

22,000원*10박스*12월

27,000원*5박스*12월

21,000원*5박스*12월

02 공공운영비 120,435 121,855 △1,420

본예산 120,435 121,855 △1,420
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비(보건위생과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

○보건소동 공공요금 납부 69,474

○자동차세, 보험료, 자동차검사료 2,000

○환경개선부담금 1,600

○보건행정업무추진 등기우편요금

4,899

○보건행정업무추진 일반우편요금

9,306

○대형승용(1대) 유류비

2,880

○중형화물(4대) 유류비

11,520

○중형승용(2대) 유류비

5,184

○소형화물(1대) 유류비

2,592

○구급차(1대) 유류비

2,880

○공용차량 수리점검 및 세차비

8,100

5,789,500원*12월

100,000원*8대*2회

2,130원*2,300통

330원*2,350통*12월

1,200원*200ℓ *1대*12월

1,200원*200ℓ *4대*12월

1,200원*180ℓ *2대*12월

1,200원*180ℓ *1대*12월

1,200원*200ℓ *1대*12월

150,000원*9대*6회

202 여비 69,600 64,800 4,800

01 국내여비 69,600 64,800 4,800

본예산 69,600 64,800 4,800

○기본업무수행여비

69,60020,000원*29명*10일*12월

203 업무추진비 14,440 12,880 1,560

01 기관운영업무추진비 3,900 3,900 0

본예산 3,900 3,900 0

○보건소장 3,9003,900,000원*1명

02 정원가산업무추진비 5,500 4,120 1,380

본예산 5,500 4,120 1,380

○직원체육행사 등 사기진작

5,5005,500,000원*1식

04 부서운영업무추진비 5,040 4,860 180

본예산 5,040 4,860 180

○부서운영 소요경비 5,040420,000원*12월

재무활동(보건위생과)(보건/식품의약안전) 74,070 74,070 0

내부거래지출 74,070 74,070 0

내부거래 74,070 74,070 0

701 기타회계등전출금 74,070 74,070 0

02 공기업특별회계경상전출금 74,070 74,070 0

본예산 74,070 74,070 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 보건위생과
정책: 재무활동(보건위생과)(보건/식품의약안전)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

○모범음식점 상수도 사용료 감면 보전금(

단독건물) 74,07074,070,000원*1식
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